
UCHWAŁA NR XXIV/215/2026 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sieradzu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684), w zw. z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. oraz art. 239 § 1 ustawy Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691), uchwala się, co następuje:   

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sieradzu, która została uprzednio uznana za bezzasadną, oraz wobec braku wskazania nowych 
okoliczności i dowodów, podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale nr XXIII/212/2025 z dnia 22 grudnia 
2025 r. Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie rozpoznania skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Sieradzu. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0302D06C-1A8C-4E47-AA06-6C6A9A6FCD74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 grudnia 2025 roku za pośrednictwem poczty elektronicznej do Starostwa Powiatowego w Sieradzu 
wpłynęło pismo zatytułowane jako skarga na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sieradzu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Powiatu Sieradzkiego, na posiedzeniu w dniu 8 stycznia 2026 r. 
dokonała analizy treści skargi uznając, iż nie zawiera ona nowych okoliczności i dowodów w stosunku do 
okoliczności wynikających ze skargi uprzednio uznanej za bezzasadną, mocą uchwały Radu Powiatu Sieradzkiego 
Nr XXIII/212/2025 z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Sieradzu. O sposobie załatwienia uprzednio złożonej skargi Skarżący został 
zawiadomiony korespondencją tradycyjną. Aktualnie złożona skarga nie wskazuje nowych okoliczności ani 
dowodów, które wpływają na konieczność ponownego merytorycznego ich rozważenia przez organ stanowiący 
powiatu. 

W związku z powyższym, mając na uwadze treść art. 239 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, który 
stanowi, iż w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Mając na uwadze powyższe, postanowiono jak w treści uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0302D06C-1A8C-4E47-AA06-6C6A9A6FCD74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/215/2026 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


